.•• 	02.0,1,3

a
4
§
1

Ver;_nt.,1,,7r r-c!i,s,c, 	r-rr
Pre.:;'d:te

O PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

para notificar o proprietário de um imóvel, para que o mesmo faça a limpeza da calçada,

localizada na rua João Livramento, em frente aos números 681 e 687, no bairro Vila Rica.

Requerimento n° 1732/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA NOTIFICAR O PROPRIETÁRIO DE UM IMÓVEL. PARA QUE O
MESMO FAÇA A LIMPEZA DA CALÇADA. LOCALIZADA NA RUA
JOÃO LIVRAMENTO. EM FRENTE AOS NÚMEROS 681 E 687. NO
BAIRRO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 3239/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 1 :08

11111 111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para notificar o proprietário de um imóvel,

para que o mesmo faça a limpeza da calçada, localizada na rua João Livramento, em frente aos

números 681 e 687, no bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Roma lç Oliveira, 29 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1